
 

 
ESTADO DE SANTA CATARINA 
CÂMARA DE VEREADORES DE TIMBÉ DO SUL 
 

                       Resolução Nº 17/2023 
 
NOMEIA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE VEREADORES DE TIMBÉ DO SUL 

 
O Presidente da Câmara Municipal de Timbé do Sul, no uso das 
atribuições que lhe confere o Art. 30, alínea “i”da Resolução Nº 
06/2015 de 27.10.2015 Regimento Interno e com base na Lei 
Complenetar Nº 01/2022 de 22.03.2022  RESOLVE: 

 
Art. 1º - Nomear a Srª. Simone Conti – RG. 4.246.946 (SSP), 

CPF Nº 064.551.959-65, no cargo comissionado de Auxiliar de Serviços Gerais. 
da Câmara Municipal de Timbé do Sul, pelo período de 07/08/2023 à 02/02/2024 
em conformidade com a Portaria 08/2023, Símbolo ACT, Matricula – 113, com 
vencimento estabelecido pela Lei Complementar 01/2022 de 02 de março de 2022. 

 
Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação 

e seus efeitos a contar de 07 de agosto de 2023. 
 
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 
 
Timbé do Sul, 07 de agosto de 2023. 
 
Ver. Renata Rovaris Biava 
           Presidente 
 
Publicada e registrada a presente Resolução na Secretaria da 

Câmara na data supra. 
 
 
Luiz José Warnier 
Agente Legislativo 
 

 


